
 

 
     249 Route de Lyon – 38160 CHATTE 
                 Tél/ 04 76 38 31 01- Email : gibis@gibis.fr 
                  
    - LIÈVRES ADULTES AVEC BAGUES NUMEROTEES 
    - CAPTURÉS SAUVAGES EN HONGRIE, ROUMANIE 
    - FEMELLES GESTANTES (Réputées) 
    - CONTRÔLE SANITAIRE PAR PRISE DE SANG 
    - CERTIFICATION SANITAIRE NORME CEE 
    - RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
 

RÉSERVEZ VOS  

100% des lièvres commandés en 2024 ont été livrés 
PAS D’AUGMENTATION – PRIX IDEM 2024 

PROFITEZ DE NOTRE OFFRE SPECIALE. 
       Cher Client, 
       Nous avons le plaisir de vous présenter ci-dessous nos tarifs pour les lièvres sauvages capturés en 
       Hongrie ou en Roumanie, soigneusement sélectionnés pour leur vigueur, leur rusticité et leur excellente  
      capacité de reproduction. 
      Ces lièvres adultes sont idéals pour le repeuplement et la remise en nature sur vos territoires de 
      chasse. 
      Chaque lot est accompagné de son certificat sanitaire conforme aux normes européennes, délivré par les 
      services  vétérinaires officiels, garantissant une traçabilité totale de chaque animal depuis sa zone de  

      capture.                                              ⚡ Offre spéciale jusqu’au 10 décembre 2025 ! 
      Pour en bénéficier, il vous suffit de confirmer votre commande avec un acompte de 30 % avant cette date. 
     Cette réservation vous assure les meilleurs tarifs et la priorité sur les livraisons de la saison. 
     Vous trouverez aussi une vidéo des captures de lièvres sauvages avec le lien:  https://bit.ly/gibis_sarl 
     Cordialement,       
           

  

 

PRIX 2025-2026 
COUPLE   
1M+1F     

TRIO            
1M+2F 

LOT     EXCEPT 
6 M+2 Couples 

la Pièce 

MALE 
La Pièce 

QUANTITE 
 

Décembre/Janvier 
Commande avec acompte avant le 

20 décembre 
 

 
410 € 

 
650 € 

 
180 € 

 
180 € 

 

OFFRE SPÉCIALE : 
Commande avec acompte avant le 

10  décembre 

 

390€ 
 

 
635 € 

 

 
170 € 

 
160 € 

 

Vaccination VHD/lièvre 5 € 5 € 5 € 5 €  

Sérum réhydratant/lièvre 5 € 5 € 5 € 5 €  
      

LIÈVRES REPRODUCTEURS ADULTES CAPTURÉS 
SAUVAGES EN HONGRIE OU ROUMANIE.                                      
* Saison 2024-2025* 

Société de chasse de :                                                                      Nom du Président : 
Adresse :                                                                                                Tél   :                                              email : 
Conditions génèrales de vente sur notre catalogue ou sur demande. Pour les lièvres sauvages « sous réserve de capture ». Siren 31365930200019 
Gibis Sarl Siren 313 659 302 00019  
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