



249 Route de Lyon – 38160 CHATTE
Tél/ 04 76 38 31 01- Email : gibis@gibis.fr

- LIÈVRES ADULTES AVEC BAGUES NUMEROTEES
- CAPTURÉS SAUVAGES EN HONGRIE, ROUMANIE
- FEMELLES GESTANTES (Réputées)
- CONTRÔLE SANITAIRE PAR PRISE DE SANG
- CERTIFICATION SANITAIRE NORME CEE
- RÉSULTATS EXCEPTIONNELS

RÉSERVEZ VOS

LIÈVRES REPRODUCTEURS ADULTES CAPTURÉS SAUVAGES EN HONGRIE OU ROUMANIE.

***100% des lièvres commandés en 2024 ont été livrés
PAS D'AUGMENTATION – PRIX IDEM 2024
PROFITEZ DE NOTRE OFFRE SPECIALE.***

Cher Client,

Nous avons le plaisir de vous présenter ci-dessous **nos tarifs pour les lièvres sauvages capturés en Hongrie ou en Roumanie**, soigneusement sélectionnés pour leur vigueur, leur rusticité et leur excellente capacité de reproduction.

Ces lièvres adultes sont **idéals pour le repeuplement et la remise en nature sur vos territoires de chasse.**

Chaque lot est accompagné de son **certificat sanitaire conforme aux normes européennes**, délivré par les **services vétérinaires officiels**, garantissant une traçabilité totale de chaque animal depuis sa zone de capture.

Offre spéciale jusqu'au 10 décembre 2025 !

Pour en bénéficier, il vous suffit de **confirmer votre commande** avec un **acompte de 30 %** avant cette date. Cette réservation vous assure les **meilleurs tarifs** et la **priorité sur les livraisons de la saison.**

Vous trouverez aussi une vidéo des captures de lièvres sauvages avec le lien: https://bit.ly/gibis_sarl
Cordialement,

PRIX 2025-2026	COUPLE 1M+1F	TRIO 1M+2F	LOT EXCEPT 6 M+2 Couples la Pièce	MALE La Pièce	QUANTITE
Décembre/Janvier <i>Commande avec acompte avant le 20 décembre</i>	410 €	650 €	180 €	180 €	
OFFRE SPÉCIALE : <i>Commande avec acompte avant le 10 décembre</i>	390€	635 €	170 €	160 €	
Vaccination VHD/lièvre	5 €	5 €	5 €	5 €	
Sérum réhydratant/lièvre	5 €	5 €	5 €	5 €	

Société de chasse de :
Adresse :

Nom du Président :
Tél : **email :**

Conditions générales de vente sur notre catalogue ou sur demande. Pour les lièvres sauvages « sous réserve de capture ». Siren 31365930200019